
Contacto

Teléfono 922709002
Fax 922709151
Correo Electrónico secretaria@vilaflordechasna.es

Dirección Postal

Plaza Dr. Pérez Cáceres nº 1
(38613) Vilaflor España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 375/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-09-2019 a
las 15:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vilaflor de Chasna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vilaflordechasna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qiV8VpVJE28QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler, montaje y desmontaje de carpas, mesas y sillas para el evento III
Peregrinación- Ofrenda en honor al Santo Hermano Pedro.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.967,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.786,5 EUR.

Clasificación CPV
39154100 - Stands de exposición.

Plazo de Ejecución
Del 22/05/2019 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Irencio Cabrera Frag S.L.U
NIF B38505582

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.786,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.967,62 EUR.

http://www.vilaflordechasna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qiV8VpVJE28QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 17/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ibjKMd1TiDAuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004466285 |  2019-327171 | Thu, 26 Sep 2019 15:15:05:287 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59025686194971030476147801588674988410 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ibjKMd1TiDAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

